

# Home Check, Test na infekcje intymne, 1 sztuka



Nasza cena: 10,48 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*1
Producent	MILAPHARM SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### OPIS

Home Check Test na infekcje intymne to wyrób medyczny w postaci domowego testu do określania pH w wymazie z pochwy. Jego użycie umożliwia diagnostykę infekcji w drogach płciowych kobiety. Test jest prosty w obsłudze i szybki. Jego wynik jest możliwy do odczytania właściwie natychmiast.

### ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Płytką testową, sterylną wymazówką, instrukcją użycia.

### DZIAŁANIE

Zasada działania wyrobu medycznego związana jest ze wskaźnikiem pH, który jest używany do określania tej wartości w próbce wymazu z pochwy. W trakcie nanoszenia próbki i zetknięcia się wymazówki z papierkiem wskaźnikowym pH, umieszczonym na panelu testowym, zachodzi zmiana w kolorze papierka. Każda wartość pH powoduje różne stopnie i odcienie koloru.

### PRZEZNACZENIE PRODUKTU

Wyrób medyczny, Home Check Test na infekcje intymne pozwala wykryć nieprawidłową kwasowość wydzieliny z pochwy, a tym samym zdiagnozować bakteryjne zapalenie pochwy (waginozę bakteryjną).

### WSKAZANIA DO WYKONANIA TESTU

Zaleca się wykonanie badania jeśli u pacjentki występują: pieczenie i świąd okolic intymnych, pieczenie podczas oddawania moczu oraz podczas antybiotykoterapii.

### SPOSÓB UŻYCIA WYROBU MEDYCZNEGO

Przed wykonaniem testu należy umyć dokładnie dłonie.

Otworzyć saszetkę z wymazówką.

Rozdzielić wargi sromowe i odstąpić ujście pochwy.

Włożyć delikatnie wymazówkę do pochwy, a następnie docisnąć wacik do punktu, gdy około 5 centymetrów wacika znajdzie się w pochwie przez około 10 sekund.

Wyciągnąć wymazówkę w celu wykonania testu.

Wyjąć kasetkę testową z saszetki. Należy pamiętać, że po jej otwarciu test można wykonać w przeciągu godziny.

Przyłożyć główkę wymazówki do obszaru pH kasetki testowej co najmniej 5 razy.

Odczytać wynik natychmiast, gdy strefa pomiarowa jest jeszcze wilgotna. Porównać kolor z obszaru pomiaru pH ze skalą kolorów na saszetce foliowej.

#### **PRZECIWWSKAZANIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI**

Przed przystąpieniem do testu należy zapoznać się z informacją zawartą w ulotce dołączonej do opakowania.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Produkt jednorazowego użytku. Nie stosować ponownie.

#### **UWAGI**

Nie stosować przed upływem 72 godzin od zastosowania preparatów dopochwowych.

Nie stosować przed upływem 48 godzin od stosunku płciowego.

Nie stosować przed upływem 5 dni od zakończenia miesiączki.

Niektóre okoliczności (menstruacja, menopauza, stosunek płciowy, stosowane produkty dopochwowe) mogą tymczasowo zmienić poziom pH pochwy a co za tym idzie – prowadzić do uzyskania fałszywych wyników.

Nie zaleca się mycia ani brania prysznica przed wykonaniem testu.

Nie należy rozpoczynać żadnego leczenia przed omówieniem wyniku z lekarzem.

#### **PRODUCENT**

AllTest

#### **DYSTRYBUTOR**

Milapharm Sp. z o.o.

W celu uzyskania pełnych informacji należy zapoznać się z oznakowaniem opakowania i instrukcją używania

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**